
Uchwała nr 50/985/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2018 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu zarządcy dróg 

wojewódzkich 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 

r., poz. 2222, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Tomasza Raczkowskiego – Zastępcę Dyrektora ds. Zarządzania Siecią 

w Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Olsztynie do: 

1) załatwiania spraw należących do zarządcy dróg wojewódzkich związanych z planowaniem, 

budową, modernizacją, utrzymaniem i ochroną dróg w zakresie wynikającym z przepisów 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2222, ze 

zm.), 

2) wydawania decyzji administracyjnych, o których mowa w ustawie z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2222, ze zm.); 

3) uzgadniania projektów decyzji administracyjnych o warunkach zabudowy, zgodnie z art. 53 

ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1073, ze zm.); 

4) uzgadniania studiów i planów zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z art. 24 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2017 r., 

poz. 1073, ze zm.);  

5) uzgadniania projektów decyzji w sprawach ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego, 

zgodnie z art. 51 ust. 1 w związku z art. 53 ust. 4 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1073, ze zm.); 

6) wydawania uzgodnień przejazdów pojazdów nienormatywnych, zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1260, ze 

zm.); 

7) wydawania zezwoleń I kategorii na przejazd pojazdu nienormatywnego, zgodnie z art. 64a 

ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1260, ze 

zm.); 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze jest ważne do odwołania. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała 43/720/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 sierpnia 

2016 r. w sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania spraw w imieniu zarządcy dróg 

wojewódzkich. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


